ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL Nº 004/SMA/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PINHEIRO MACHADO,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a
homologação das inscrições abaixo para o Processo Seletivo Simplificado de
Candidatos para provimento de vagas de Operadores de Máquinas Agrícolas, em
conformidade com o que lhe faculta o Inciso X do art 58 da Lei Orgânica do Município,
assim como o disposto na Lei Municipal Nº 4.155/2014.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 ELIZEU ADAM PERES

002 FELIPE DE OLIVEIRA GARCIA

003 SIMÃO MACHADO TEIXEIRA

004 RONALDO DE FARIAS MILECH

005 ADÃO DA SILVA ROSA

006 ERIVÉLTO FAGUNDES DE OLIVEIRA

007 MARCELO AFONSO DA SILVA

008 VALDIR SILVEIRA PIRES

009 ALEX RODRIGUES MADRUGA

010 ROBISON OLIVEIRA SOARES

011 ADÃO SOLI DE LIMA E SOUZA

                                             Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                             Em 10 de Fevereiro de 2014.

                                           Ronaldo Costa Madruga
                Prefeito Municipal em Exercício
Registre-se e Publique-se

Cássio Câmara Garcia
  Chefe de Gabinete